
 
Nr sprawy: GOPS.271.6.EFS.2018 Malechowo, dnia 18.04.2018r 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

W związku z ogłoszeniem przetargu nieograniczonego nr UZP 542789 -N- 2018 z dnia 10.04.2018 r. 
p.n. dostawa pomocy dydaktycznych: do zajęć sportowych, do warsztatów chemicznych, gier 
edukacyjnych i logicznych oraz zakup książek,  poradników, encyklopedii do prowadzenia zajęć w 
ramach projektu „Dla dobra dzieci – rozwój 13 placówek wsparcia dziennego w gminie Malechowo” 
realizowanego w ramach RPO Województwa Zachodniopomorskiego współfinansowanego przez 
Unię Europejską w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego,  zgodnie z art. 86 ust. 5 
Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie informuje, że: 

dnia 18.04.2018 r. o godz. 10 15dokonano otwarcia ofert w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Malechowie, Malechowo 22 A, pok. nr 2 

1) kwota przeznaczona na sfinansowanie wyżej wymienionego ogłoszenia wynosi  
99 532 zł brutto z podziałem na części: 

Część I. Dostawa pomocy dydaktycznych  do gimnastyki – 39 540 zł brutto 

Część II. Dostawa pomocy dydaktycznych do doświadczeń- 17 296 zł brutto 

Część III. Dostawa artykułów podlegających  dostawie sukcesywnej w terminach: II kwartał 
2018 r., I kwartał 2019 r., I kwartał 2020 r. – 5096  zł brutto 

Część IV. Dostawa gier edukacyjnych, logicznych – 22 000 zł brutto 

Część V.  Dostawa książek, poradników, encyklopedii – 15 600 zł brutto 

2) w terminie określonym w wyżej wymienionym ogłoszeniu oferty złożyli: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Data 

wpływu 
 

Cena 

w zł brutto 

Termin 

dostawy w 

dniach 

1. 

 
Super Siódemka Lucjan Wypych 

Spółka Jawna 

60-012 Poznań ,ul. Opłotki 23 

Regon:634261793, NIP 778 13 96 202 

17.04.2018 

godz. 12
28 

Cz. I  

Cz. II  

Cz. III  

Cz. IV    - 13650,00 powyżej 20 dni 

Cz. V  

2. 

 Grupa MAC S.A., ul.Witosa76, 

 25- 561 Kielce 

Tel/fax:665055152/413665199 

17.04.2018 r. 

godz. 14
05 

Cz. I      -  60 696,60 powyżej 20 dni 

Cz. II  

Cz. III  

Cz. IV    - 15 112,30 powyżej 20 dni 

Cz. V  

3. 
EGO-PRODUCT, 

 Zbigniew Sochacki 

Ul. Rydlówka 5, 30-363Kraków 

NIP 6971008365 REGON 350668528, 

tel. 122668070, fax 122590700 

18.04.2018 r. 

godz. 8
42 

Cz. I      

Cz. II  

Cz. III  

Cz. IV    - 18270,70 do 5 dni 

Cz. V     - 11944,66 do 5 dni 

4. 
Moje Bambino sp. z o. o. Sp. K 

Ul. Graniczna 46 

93-248 Łódź 

Tel. 42 203 49 66 

18.04.2018 r. 

godz. 8
42 

Cz. I       - 50 589,90 do 20 dni 

Cz. II   

Cz. III  

Cz. IV   

Cz. V  

5. nowa szkoła 

90-248 Łódź, ul. POW 25 

Tel.42 630 17 28, fax42 63273 28 

18.04.2018 r. 

godz. 8
42 

Cz. I      - 50 145,00 do 10 dni 

Cz. II     - 85 695,00 powyżej 20 dni 

Cz. III  



 
NIP 7250013378, REGON 471014170 Cz. IV  

Cz. V  

6. 
KLADREW 

Urszula Muża-Klaman 

83-300 Kartuzy,ul.3 Maja 17/6 

NIP 5881009362, REGON 190938233 

18.04.2018 r. 

godz. 9
20 

Cz. I      - 42 127,56 do 5 dni 

Cz. II     - 34 830,96 do 5 dni 

Cz. III    - 15 906,36 do 5 dni 

Cz. IV    - 14 602,56 do 5 dni 

Cz. V     - 10594,50 do 5 dni 

 

3) po terminie złożono jedną ofertę: 
 VICTORES, Prawo i Zamówienia Publiczne 
 Kamil Kwiatosiński, Skrzynno 102, 98-311 Ostrówek 
Oferta wpłynęła w dniu 18.04.2018 r. o godz.1325

 

 

                                                                                                                                        Zatwierdził 

Kierownik GOPS w Malechowie 
 
 

 


